
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 3  . 2-Ю/(3 м.Кривий Ріг № ///^ >

Г Про ЦІЛЬОве вит паиання ~\
аліментів гр.

Розглянувши заяву гр щодо цільового витрачання аліментів
гр. для утримання малолітньої дитини,

року народження, керуючись п.1 ст.179, ст.186 Сімейного кодексу 
України, ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради

В И Р І Ш И В :

Рекомендувати гр. до першого числа кожного місяця
надавати до комісії з питань захисту прав дитини виконкому Тернівської районної у місті 
ради підтверджуючі документи щодо цільового витрачання аліментів на утримання 
малолітньої дитини, року народження, протягом
трьох місяців.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місії ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу....................... .................—'  О.Колодко


